IHLR015XF7 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF7 APEM Inc. Birgir APEM Inc. dreifingaraðili
APEM Inc.
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER IHLR015XF7
FRAMLEIÐANDI APEM Inc.
LÝSING IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 1172 pcs
GÖGN
SPENNA - OUTPUT (MAX) 4.5V
FERÐALÖG 4.0mm
UPPSAGNARSTÍLL Wire Leads
ROFI VIRKA Proportional Linear Output
FRAMBOÐSSPENNUR 4.5 ~ 5.5VDC
FRAMBOÐ NÚVERANDI 9mA - Max
RÖÐ IH
PÖKKUN Tray
VINNUHITASTIG -40°C ~ 85°C
STÝRIKERFI -
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount, Front
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN IP67 - Dust Tight, Waterproof
NÁKVÆM LÝSING Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
NÚVERANDI - OUTPUT (MAX) 1.25mA
HRINGRÁS Single
LÍKAMSLITUR Black
VIRKJUNARGERÐ Round Button
STJÓRNA LITUR White
IHLR015XF7
Hlutanúmer: IHLR015XF7
Framleiðandi / Vörumerki: APEM Inc.
Vörulýsing IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 1172 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF7.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um IHLR015XF7
IHLR015XF7.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
IHLW4040CFERR15M11
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
Á lager:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Framleiðendur:  APEM Inc.
Lýsing:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Á lager:  1288 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR22M11
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  FIXED IND 220NH 35.5A 0.9 MOHM
Á lager:  114725 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Framleiðendur:  APEM Inc.
Lýsing:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Á lager:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Framleiðendur:  APEM Inc.
Lýsing:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Á lager:  1438 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Á lager:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Á lager:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Framleiðendur:  APEM Inc.
Lýsing:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Á lager:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Á lager:  123744 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Framleiðendur:  APEM Inc.
Lýsing:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Á lager:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Á lager:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Framleiðendur:  APEM Inc.
Lýsing:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Á lager:  1188 pcs
RFQ